ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

уг J&DbADtt № 353
ст-ца Староминская

О назначении ответственного специалиста з к подписание актов выпуска
объектов аквакультуры в водные объекты на территория

муниципального образования Староминский район

В соответствии с Законом Краснодарского края от 19 декабря 2016 года
№ 3524-K3 «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О
государственной политике Краснодарского края в области
сельскохозяйственного товарного рыбоводства» полномочия органов местного
самоуправления в Краснодарском крае в области сельскохозяйственного
товарного рыбоводства дополнены возможностью участия в выпуске объектов
аквакультуры, в том числе, объектов сельскохозяйственного товарного
рыбоводства в водный объект и подписание акта выпуска, руководствуясь
статьей 31 Устава муниципального образования Староминский
район п о с т а н о в л я ю :

1. Определить ответственное должностное лицо за подписание актов
выпуска объектов аквакультуры в водные объекты, ведущею специалиста
Управления сельского хозяйства администрации муниципального образования
Староминский район А.В. Сербулову.

2. Направлять в министерство сельского хозяйства и перерабатьгеіающей
промышленности Краснодарского края копии актов 'зарыбления по
электронной почте по состоянию на 1 июня и 1 декабря текущего года
(ежегодно), (А.В. Сербулова). : | .

3. Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ управления Делами
администрации МО Староминский район Ю.В. Измайловой разместить
настоящее постановление, на официальном сайте администрации
муниципального образования Староминский район, в сети Интерне?. 1

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложйть на
заместителя главы муниципального 'образования Староминский район,

начальника управления сельского хозяйства В.А, Гавриш.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.